

Plani financiar vjetor i shpenzimeve sipas tremujorëve për vitin 2023
	Numri i programit
	Emri i programit
	Të dalurat konto
	Shuma e planifikuar sipas tremujorëve

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	К1
	К2
	К3
	К4
	Gjithsej në vjet

	 
	Udhëtimi dhe shpenzimet ditore
	420
	20.000,00
	20.000,00
	0,00
	0,00
	40.000,00

	 
	Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
	421
	508.000,00
	508.000,00
	507.000,00
	507.000,00
	2.030.000,00

	 
	Materialet dhe inventari i vogël
	423
	54.000,00
	32.000,00
	32.000,00
	32.000,00
	150.000,00

	 
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	50.000,00
	50.000,00
	50.000,00
	50.000,00
	200.000,00

	 
	Shërbimet me kontratë
	425
	63.000,00
	63.000,00
	62.000,00
	62.000,00
	250.000,00

	 
	Shpenzime të tjera të vazhdueshme
	426
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	100.000,00

	 
	Transferta të ndryshme
	464
	60.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	60.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	180.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	180.000,00

	Gjithsej 
	960.000,00
	698.000,00
	676.000,00
	676.000,00
	3.010.000,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:
Biljana Pusheva 

Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e I-rë 2023
	Numri i programit
	Emri i programit
	Të dalurat konto
	Shuma e planifikuar në muaj tremujorin e I-rë

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М1
	М2
	М3
	 
	Gjithsej tremujore

	 
	Udhëtimi dhe shpenzimet ditore
	420
	12.000,00
	4.000,00
	4.000,00
	 
	20.000,00

	 
	Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
	421
	170.000,00
	169.000,00
	169.000,00
	 
	508.000,00

	 
	Materialet dhe inventari i vogël
	423
	34.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	 
	54.000,00

	 
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	17.000,00
	17.000,00
	16.000,00
	 
	50.000,00

	 
	Shërbimet me kontratë
	425
	21.000,00
	21.000,00
	21.000,00
	 
	63.000,00

	 
	Shpenzime të tjera të vazhdueshme
	426
	11.000,00
	7.000,00
	7.000,00
	 
	25.000,00

	 
	Transferta të ndryshme
	464
	60.000,00
	0,00
	0,00
	 
	60.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	180.000,00
	0,00
	0,00
	 
	180.000,00

	 
	Gjithsej 
	 
	505.000,00
	228.000,00
	227.000,00
	 
	960.000,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin II 2023
	Numri i programit
	Emri i programit
	Të dalurat konto
	Shuma e planifikuar në muaj tremujorin e II-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М4
	М5
	М6
	 
	Gjithsej tremujore

	 
	Udhëtimi dhe shpenzimet ditore
	420
	12.000,00
	4.000,00
	4.000,00
	 
	20.000,00

	 
	Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
	421
	170.000,00
	169.000,00
	169.000,00
	 
	508.000,00

	 
	Materialet dhe inventari i vogël
	423
	12.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	 
	32.000,00

	 
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	17.000,00
	17.000,00
	16.000,00
	 
	50.000,00

	 
	Shërbimet me kontratë
	425
	21.000,00
	21.000,00
	21.000,00
	 
	63.000,00

	 
	Shpenzime të tjera të vazhdueshme
	426
	9.000,00
	8.000,00
	8.000,00
	 
	25.000,00

	 
	Transferta të ndryshme
	464
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	241.000,00
	229.000,00
	228.000,00
	 
	698.000,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e III-të 2023
	Numri i programit
	Emri i programit
	Të dalurat konto
	Shuma e planifikuar në muaj tremujorin e III-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М7
	М8
	М9
	 
	Gjithsej tremujore

	 
	Udhëtimi dhe shpenzimet ditore
	420
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
	421
	169.000,00
	169.000,00
	169.000,00
	 
	507.000,00

	 
	Materialet dhe inventari i vogël
	423
	12.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	 
	32.000,00

	 
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	17.000,00
	17.000,00
	16.000,00
	 
	50.000,00

	 
	Shërbimet me kontratë
	425
	21.000,00
	21.000,00
	20.000,00
	 
	62.000,00

	 
	Shpenzime të tjera të vazhdueshme
	426
	9.000,00
	8.000,00
	8.000,00
	 
	25.000,00

	 
	Transferta të ndryshme
	464
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	228.000,00
	225.000,00
	223.000,00
	 
	676.000,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e IV 2023
	Numri i programit
	Emri i programit
	Të dalurat konto
	Shuma e planifikuar në muaj tremujorin e IV

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М10
	М11
	М12
	 
	Gjithsej tremujore

	 
	Udhëtimi dhe shpenzimet ditore
	420
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
	421
	169.000,00
	169.000,00
	169.000,00
	 
	507.000,00

	 
	Materialet dhe inventari i vogël
	423
	12.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	 
	32.000,00

	 
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	17.000,00
	17.000,00
	16.000,00
	 
	50.000,00

	 
	Shërbimet me kontratë
	425
	21.000,00
	21.000,00
	20.000,00
	 
	62.000,00

	 
	Shpenzime të tjera të vazhdueshme
	426
	9.000,00
	8.000,00
	8.000,00
	 
	25.000,00

	 
	Transferta të ndryshme
	464
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	228.000,00
	225.000,00
	223.000,00
	 
	676.000,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:

Biljana Pusheva
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